

A Winther Holding, Odder ApS

Saloparken 211, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 39 46 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Anders Winther Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	A Winther Holding, Odder ApS
	Saloparken 211
	8300 Odder
	CVR-nr.: 36 39 46 68
	Stiftet: 29. september 2014
Direktion	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Revisor	Anders Winther Nielsen, direktør
Kapitalinteresse	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Banegårdsgade 2
	8300 Odder
	AA Autoteknik ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.025 kr. mod -12.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443.908 kr. mod 249.319 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.025	-12.809
Indtægter af kapitalinteresser	449.773	268.221
Andre finansielle indtægter	3.160	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.093
Årets resultat	443.908	249.319
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.773	-49.522
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	233.135	239.941
Disponeret i alt	443.908	249.319

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	600.750	450.977
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.750	450.977
Anlægsaktiver i alt	600.750	450.977
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	1	0
Likvide beholdninger	921.064	721.930
Omsætningsaktiver i alt	921.065	721.930
Aktiver i alt	1.521.815	1.172.907

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.750	425.977
Overført resultat	826.998	593.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.513.748	1.128.740
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Gæld til kapitalinteressere	317	19.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.750
Anden gæld	0	316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.067	44.167
 Gældsforpligtelser i alt	8.067	44.167
 Passiver i alt	1.521.815	1.172.907

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	475.499	353.922	57.200	936.621
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-49.522	239.941	58.900	249.319
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	425.977	593.863	58.900	1.128.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	149.773	233.135	61.000	443.908
	50.000	575.750	826.998	61.000	1.513.748

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6.093</u>
	<u>0</u>	<u>6.093</u>
 2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 10.		
